3.2.4.4 O Centro Universitário São Camilo não se responsabiliza pela inscrição 

sem a inserção dos documentos solicitados para análise. 

3.2.5 Após a inscrição, no prazo de 02 dias úteis, será disponibilizado na 

área do candidato, o boleto bancário no valor de R$ 291,00 (duzentos e noventa e 

um reais) referente à análise documental (conforme estipulado no Edital de Valores 

132/2025) para que seja possível dar início ao processo de análise da transferência 

externa. O pagamento deve ser realizado até a data de vencimento estipulado no 

boleto.